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جواد نواییان رودسری   در طول تاریخ، شاهد حکومت 
هــزاران نفر بوده‌ایم، افــرادی که برای مدت معلوم، قدرت 
را در یک کشور، مانند ایران، در اختیار داشته‌اند، اما در 
میان این افراد به‌ندرت می‌توان کسی را یافت که از دوران او 
به عنوان یک عصر خاص یاد شده‌ باشد. چنین افرادی، 
بی‌تردید دورانــی پرتحول را از سر گذرانده‌اند، دورانــی که 
از منظر تاریخی، تأثیری عمیق و گسترده بر زندگی و 
زمانه‌اش گذاشته و رد و نشان آن در دوره‌هــای بعدی نیز 
قابل مشاهده اســت. اگــر با چنین نگاهی به ۳۶ سال 
حکومت »رهبر شهید« بنگریم و آن را با ادوار مشابهش 
مقایسه ‌کنیم، می‌توانیم به جرئت دوران حکومت ایشان 
را »عصر خامنه‌ای« بنامیم؛ عصری که ایران با بهره‌گیری 
از یک گفتمان کاملاً مستقل و برخاسته از دریافته‌ها و 
عقاید اسلامی توانست به جایگاهی ویژه در تراز قدرت‌های 
جهانی دست پیدا کند. هرچند بنیان این گفتمان، توسط 
امام خمینی)ره( گذاشته شده ‌بود، اما شکی نیست که 
در دوران زعامت حضرت آیت‌الله‌العظمی سیدعلی 
خامنه‌ای به ثبات لازم رسید و جایگاه خود را در اجتماع و 
تاریخ ایران تثبیت کرد. درک این موضوع، برای کسانی که با 
هژمونی‌های قدرت و سازوکارهای استقلال‌طلبی آشنایی 
دارند، دشوار نیست. »رهبر شهید« در حالی مسئولیت 
رهبری مردم را پذیرفتند که ایران به‌تازگی از پیچی تاریخی 
و آزمونی دشوار گذشته بود؛ جنگ تحمیلی هشت‌ساله 
با رژیــم صــدام و در پی آن، رحلت جانگداز بنیان‌گذار 
جمهوری اسلامی ایران. بسیاری از کارها، هنوز آغاز نشده 
‌بود که به نتیجه برسد. جنگ و تحریم‌ها، کشور را دچار 
بحران‌های عمیق کرده‌ بود. ایران رها شده از بند استعمار و 
استحمار، هنوز خودش را باز نیافته ‌بود و از بسیاری جهات، 
به فناوری‌های خارجی نیاز داشــت. در دوره پهلوی، این 
فناوری‌ها عموماً همراه با مستشاران مورد نیاز، از دولت‌های 
عمدتاً غربی خریداری می‌شد و ایرانیان نه صاحب آن 
بودند و نه اختیاردار آن. به این ترتیب، در زمان سختی و 
نیاز به پشتیبانی فنی، همه‌ چیز به اراده صاحبان فناوری 
بستگی داشت و ایرانِ دوران جمهوری اسلامی، با داعیه 
استقلال و مخالفت با سلطه اجنبی، در دایره اراده مثبت 

صاحبان این فناوری‌ها قرار نمی‌گرفت. 
ــوی دیــگــر، نــهــادهــا و ســـازمـــان‌هـــای دولــتــی فعال  از سـ
و ساختارهای پژوهشی و تحقیقاتی کــه سهمی مهم 
ــه اســتــقــال داشــتــنــد،  ــردی در شــکــل‌دهــی بـ ــ ــب ــ و راه
ــریــت ایــجــاد  ــوز در ایـــــران پـــا نــگــرفــتــه ‌بـــودنـــد و مــدی هــن
ــه نـــظـــر مـــی‌رســـیـــد. ــ  آن‌هــــــــا، ســـخـــت و غــیــرمــمــکــن ب
در کنار این امور، ایران نیازمند نگاه نوین تمدن‌ساز و فرهنگی 
بود. صرف در اختیار داشتن فناوری‌ها، مادامی که در روش 
اندیشیدن تغییری بنیادین حاصل نشده ‌باشد، نمی‌تواند 
استقلال را ضمانت کند. درگیری‌های نخستین‌ ماه‌های 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی – از جمله خطر مهلک 
تجزیه‌طلبی – و در پی آن، هجوم ســراســری به مرزهای 
غربی و سپس، ماجرای عزل و برکناری بنی‌صدر و تداوم 
دفاع مقدس تا واپسین ماه‌های عمر بابرکت امام راحل)ره(، 

مجالی برای این تصحیح گسترده باقی نگذاشت و انجام 
همه این کارها به دوران زعامت حضرت آیت‌الله‌العظمی 
خامنه‌ای موکول شد. انجام این مسئولیت و برآمدن از عهده 
این مأموریت بسیار دشوار، به دو ویژگی خاص نیازمند بود؛ 
شجاعت و کاردانی. »رهبر شهید« این دو ویژگی را توأمان 
داشتند؛ سال‌ها تربیت در مکتب اهل‌بیت)ع( و بیش از دو 
دهه مبارزه و حضور مستمر در عرصه‌های گوناگون، در کنار 
ویژگی‌هایی همچون مطالعه گسترده، حافظه و هوش بسیار 
قوی، از ایشان رهبری توانمند ساخته ‌بود که می‌دانستند در 
بزنگاه‌های تاریخی باید چگونه عمل کنند و سکان کشتی 
استقلال‌طلبی را با چه رویکردی بگردانند. »رهبر شهید« 
با بهره‌مندی از همین ظرفیت‌ها و البته، با اتکا به پروردگار و 
همراهی و همگامی مردم، دورانی طلایی در تاریخ ایران بنیان 
گذاشتند که بخش عمده‌ای از اثرات و دستاوردهای آن، تا 
چند نسل بعد، برای بخش عمده‌ای از جامعه ما شناخته 
نخواهد شد. با تکیه بر همین دستاوردهای شناخته شده 
و ناشناخته است که »عصر خامنه‌ای« ایجاد و به فرازی 
زرین از تاریخ ایران بزرگ تبدیل شد. برخی از مهم‌ترین این 
دستاوردها که سبب پدیدار شدن »عصر خامنه‌ای« در 

تاریخ ما شد عبارت‌اند از:

1-  بقا و پایداری اصول انقلاب اسلامی: حفظ و پاسداری از 
اصول بنیادین انقلاب اسلامی ایران که حاصل خون هزاران 

شهید و مبارزه بی‌امان آن‌ها با رژیم ستمشاهی و استعمار 
آمریکایی بــود، از ویژگی‌های برجسته و تغییرناپذیری 
است که در تمام دوران حیات حضرت آیت‌الله‌العظمی 
خامنه‌ای)ره( قابل مشاهده است. ایشان در هیچ شرایطی، 
حتی زمانی که به نظر می‌رسید اوضــاع در شرف خارج 
شدن از کنترل است، به اصول پشت نکردند و آن‌ها را 
نادیده نگرفتند. گاه پیش می‌آمد برخی سیاستمداران 
شناخته‌شده، از ایشان تقاضای نادیده گرفتن اصولی 
مانند »اصل جمهوریت« و توجه نکردن به آرای عمومی، 
ــرای حفظ نظام و بــرقــراری نظم را داشتند، امــا »رهبر  ب
شهید« هرگز به چنین درخواست‌هایی روی خوش نشان 
ندادند و حتی آمــاده بودند برای پاسداری از این اصول، 
هزینه‌های سنگین بدهند. ایشان در نهایت در راه حفظ 
و حراست از همین اصــول، شربت شهادت نوشیدند؛ 
اصولی که ما آن‌ها را در قالب واژه‌هایی مانند »استقلال«، 
 »آزادی« و »جــمــهــوری‌اســامــی« خــاصــه می‌کنیم.

2-  تقویت و پشتیبانی عملی از آرمــان »ما می‌توانیم«: 
رژیم پهلوی بیش از پنج دهه، به انکار توانمندی‌های ایرانی 
در تمام عرصه‌ها پرداخته ‌بود تا آنجا که انکار توانایی 
ایرانی، روشی عمومی و متداول محسوب می‌شد. به باور 
برخی، کار یا کالا، زمانی اعتبار داشت که برچسب خارجی 
داشته‌ باشد. طی نیم‌قرن این نگاه به نوعی در ذهنیت 

ایرانیان تثبیت شده بود و به همین دلیل، خــارج کردن 
آن و تفهیم آرمان »ما می‌توانیم« به فهم عمومی و فردی 
اجتماع، کــاری بسیار دشــوار به نظر می‌رسید. حضرت 
آیــت‌الله العظمی خــامــنــه‌ای)ره( از دوران تصدی پست 
ریاست‌جمهوری به دنبال تحقق این آرمان راهبردی بودند. 
حمایت همه‌جانبه از تلاش مرحوم شهید ستاری برای 
تعمیر و حتی ساخت فانتوم در ایران، یکی از مشهورترین 
اقدامات »رهبر شهید« در این راستا بود. این روش، پس از 
انتخاب معظم‌له به عنوان رهبر جمهوری اسلامی ایران نیز 
با قدرت تمام ادامه پیدا کرد و به حوزه‌های گوناگون تسری 
یافت؛ »سلول‌های بنیادین«، »فناوری‌های نانو«، »توان 
موشکی و تسلیحاتی« و از همه مهم‌تر »انرژی هسته‌ای« 
از مهم‌ترین و اساسی‌ترین این حوزه‌ها محسوب می‌شود.

۳- تقویت فرهنگ خودی: »رهبر شهید« به عنوان فقیهی 
عالی‌قدر و مجتهدی جامع‌الشرایط، در تقویت فرهنگ 
دینی و ارتقای جایگاه آن در جامعه، نقشی راهبردی ایفا 
کردند. توجه ویژه به آموزه‌های »نهج‌البلاغه«، اهتمام به 
»تفسیر« و فراگیری حفظ و قرائت قرآن کریم در همین 
راستا و با حمایت همه‌جانبه ایشان صورت می‌گرفت. 
بــا ایــن حـــال، حضرت آیـــت‌الله العظمی خــامــنــه‌ای)ره( 
به مسئله ایــران و فرهنگ ایــران نیز به‌شدت علاقه‌مند 
و متوجه بــودنــد. معظم‌له تسلطی کم‌نظیر بــر زبـــان و 
ادبــیــات فارسی داشتند، با مفاخر ادبــی و علمی ایــران 
به خوبی آشنا بوده و از آن‌ها حمایت‌های پیدا و پنهان 
بسیاری داشتند. بخشی از دیــدارهــای »رهبر شهید« 
با طبقات نخبه جامعه، در چند ســال اخیر و در قالب 
مستندهای تلویزیونی برای عموم بازگو شد، اما بخش 
عمده آن ناگفته باقی مــانــده‌ اســت. حضرت آیــت‌الله 
العظمی خامنه‌ای)ره( حتی از تقویت هنر و هنرمندان 
عرصه‌های گوناگون مانند سینما، غافل نبودند و در زمان 
بیماری پیشکسوتان ایــن عرصه، جویای احــوال آن‌ها 
ــاره مشی و روش آن  می‌شدند. نکته جالب توجه دربـ
فقید سعید ایــن اســت که در تمام حــوزه‌هــا، دانسته‌ای 
به حد کفایت داشتند و در ارائــه توصیه، با رعایت همه 
 ظرایف و توجه به همه جوانب یک امر، عمل می‌کردند.
مجموعه این دستاوردها و نیز مواردی که در این فرصت و 
فضای اندک مجال بازگویی آن‌ها نیست، ایران را با وجود 
همه دشواری‌ها، تحریم‌ها و دشمنی‌ها، به مرز اقتدار بومی 
رساند و از فضای زهرآلود وابستگی و وادادگی، به کرانه‌های 
امن خودکفایی و خودمحوری هدایت کرد. در دوره ۳۶ ساله 
رهبری و زعامت حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای)ره(، 
سازوکارهای ایجاد یک ایران مقتدر به وجود آمد و برای 
ساختن آینده‌ روشن سرزمینی که پشتوانه ۷هزار سال 
تمدن درخشان را دارد، ریل‌گذاری‌های لازم صورت گرفت. 
با این حال، چنان‌که در ابتدای سخن گفتیم، درک این 
موضوع برای عموم و شناخت دقیق »عصر خامنه‌ای«، 
نیازمند گذر زمان و به ثمر نشستن کامل دستاوردهایی 

است که به بعضی از آن‌ها اشاره کردیم.

 نگاهی تحلیلی به  ۳۶ سال زعامت »رهبر شهید انقلاب«

 بنیان‌گذار
»ما می‌توانیم«

I 10944 شماره I سال سی و نهم I 2026 6 ژوئن I 1447 20 ذی الحجه I 1405 شنبه 16 خرداد‌I 

جنگ ‌نوشت

یافته‌ها

مراقبت از مراقبان
امروز داشتم به این فکر کردم که کاش در تمام روزهای جنگ و 
پساجنگ، حواسمان بود که داوطلبان و آن‌هایی که در میانه 
جنگ برای مراقبت و ترمیم و... تلاش می‌کردند، خودشان هم 
باید مراقبت می‌شدند.مثلاً کاش برای مراقبان داوطلبی که در سه 
گروه روان‌شناسی، کودک‌ونوجوان و گروه پزشکی در هتل‌های 
محل اسکان آسیب‌دیگان از جنگ حاضر می‌شدند و خدمات 
می‌دادند، داوطلبان دیگری را به‌عنوان روان‌شناس یا تسهیلگر در 
نظر می‌گرفتیم تا مراقب مراقبان باشند. یا حداقل کسانی بودند 
و داوطلب می‌شدند که فقط بنشینند پای حرف‌ها و واگویه‌های 
مراقبان و سایر افرادی که در جاهای مختلف مشغول کمک‌رسانی 
داوطلبانه بودند. درواقع، در تمام آن روزها، جای یک چیز عمیقاً 

خالی بود: حضور‌ مراقبان‌ مراقبان!‌
همه آن‌ روزهای سخت، خود‌ اهالی مراقبت هم نیاز به توجه و 
مراقبت داشتند. بسیاری از مواقع، تنهایی داوطلبان و اینکه 
شنیده نمی‌شدند، مسیر کمک‌رسانی و کار داوطلبانه را ناتمام 

می‌گذاشت و چرخه مراقبت هم مخدوش و بی‌اثر می‌شد.
خود‌ من روزهایی که چندین ساعت را در بهشت‌زهرا، سالن 
تطهیر، هتل‌ها و... می‌گذراندم، عمیقاً دلم می‌خواست از بین 
دوستان روان‌شناس، جامعه‌شناس و حتی تسهیلگر حوزه‌های 
مختلف که با مهربانی آمــده بودند و دوســت داشتند هرجور 
هست کمکی بکنند و یک گوشه کار را بگیرند، چند نفر پیدا 
می‌شدند، پای حرف‌هایم می‌نشستند و از من یا سایر دوستان‌ 
حاضر در صحنه‌هایی پر از خشونت و رنج می‌پرسیدند: »آیا خود 
شما به کمکی احتیاج دارید... آیا دوست داری از تجربه امروزت 

چیزی برایم بگویی... می‌خواهید دیداری تازه کنیم؟«.
درنهایت، همیشه این مردم‌اند که باید از یکدیگر مراقبت کنند. 
حالا و این روزهایی که رنج‌ها کمتر شده و صدای بمب و موشکی 
شنیده نمی‌شود، می‌شود صدای این »تنهایی بزرگ« را از زبان 

داوطلبان و مراقبان روزهای جنگ  شنید.
)برگرفته از روزنوشت‌های فاطمه فخربهروز(

دست‌خط، آلزایمر را لو می‌دهد
فراموشی، گیجی، افسردگی، بی‌قراری، بی‌توجهی، گم شدن، 
مشکلات زبانی،  مشکلات حرکتی و... همه و همه می‌توانند 
نشانه‌های اولیه و ثانویه »زوال عقل« باشند. البته نمی‌شود 
هر کس را که یکی دو تا از این نشانه‌ها را داشت، در زمره بیماران 
مبتلا به زوال عقل به حساب آورد. شاید برای همین مسئله 
دانشمندان به‌تازگی یک نشانه جدی را به سایر علائم زوال عقل 
اضافه کرده‌اند: دست‌خط! »سای‌تکِ‌دیِلی« در این باره نوشته 
است: بر اساس یافته‌های جدید در یکی از دانشگاه‌های کشور 
پرتغال، نحوه نوشتن کلمات می‌تواند نشانه‌های اولیه زوال عقل 

را آشکار کند. دکتر »آنا ریتا 
ماتیاس« در این باره معتقد 
است: »نوشتن فقط یک 
فعالیت حرکتی نیست 
بلکه در واقـــع پنجره‌ای 
است که می‌شود از طریق 
آن به مغز نگاه کرد. ما در 
مطالعاتمان دریافتیم 
افراد مسن دچار اختلال 

شناختی، الگوهای مشخصی در زمان‌بندی 
و سازماندهی حرکات نوشتاری دارند. وظایفی که نیاز به توانایی 
ذهنی بیشتری دارند نشان می‌دهد زوال عقل در نظم و روان‌بودن 

حرکات نوشتاری منعکس می‌شود«.
پژوهش دانشگاه پرتغالی مراحل مختلفی داشت اما یک مرحله 
آن دیکته گفتن به افــراد مسن بــود. در این مرحله افــراد دچار 
اختلال شناختی دیرتر از دیگران شروع به نوشتن می‌کردند 
و حرکت‌های قلم آن‌ها نیز بیشتر بود. آن‌ها حروف را نامنظم 
می‌نوشتند، دیرتر شروع به نوشتن می‌کردند و نوشتن جمله 
برایشان بیشتر طول می‌کشید. دانشمندان در تلاش‌اند با توجه 
به این یافته‌ها و با استفاده از خودکار دیجیتال و تبلت ساده 
روشی مطمئن و البته ارزان و غیرتهاجمی برای تشخیص بیماری 

ابداع کنند به طوری که در هر مطبی بتوان از آن استفاده کرد. 

دور‌دست ها

آیا چینی‌ها سامانه رهگیری بمب‌افکن‌های بی2 را توسعه داده‌اند؟

»جینگ‌چی« به جنگ رادارگریزها می‌آید 
خبرگزاری‌های داخلی و خارجی، چند روز پیش خبر از رهگیری یک فروند 
بمب‌افکن پنهان‌کار بی2 آمریکا  بر فراز ایران دادنــد. مدعی اصلی ماجرا اما 
چینی‌ها بودند که خودشان هم در حال ساخت و توسعه بمب‌افکن‌های پنهان‌کار 
هستند. البته خبر رهگیری چنین پرنده‌هایی نخستین بار نیست که منتشر 
می‌شود، اما با توجه به اینکه در انتشار اخبار مربوط به سامانه‌های رهگیری 
پیشرفته، پنهان‌کاری‌های امنیتی وجود دارد، نمی‌توان با قاطعیت گفت که 

چینی‌ها راست می‌گویند یا جنگ تبلیغاتی راه انداخته‌اند. 
به نقل از گجت نیوز بمب‌افکن بی2 اسپریت، سال‌هاست در قامت شبح آسمان 
ظاهر شده؛ هواپیمایی که با مهندسی فوق‌پیشرفته‌اش طوری طراحی شده که 
انگار در دنیای واقعی وجود ندارد و هیچ راداری هم نمی‌تواند آن را ببیند. اما حالا 
یک شرکت دفاعی چینی به نام »جینگ‌آن« در هانگژو، این ادعای جسورانه‌ را 
مطرح کرده که اگر واقعیت داشته باشد و کلکی توی کار نباشد، باید فاتحه دوران 
پنهان‌کاری مطلق را خواند. آن‌ها مدعی‌اند با استفاده از سیستم هوش مصنوعی 
خود به نام »جینگ‌چی«، توانسته‌اند رد چهار بمب‌افکن بی2 آمریکا را در 
جریان پرواز بر فراز ایران رهگیری و مسیر حرکتشان را با دقت بازسازی کنند. این 

ادعا رقابت دیرینه و پنهان چین و آمریکا را وارد فاز جدیدی کرده است. در حالی 
که ایالات متحده همچنان روی نامرئی بودن اسپریت‌ها در برابر امواج راداری 
حساب باز کرده، چین با تمام قوا در حال ساخت عینک‌های هوشمندی است 
که بتواند این سایه‌ها را در دل آسمان ببیند. به ادعای جینگ‌آن، آن‌ها با تحلیل 
سیگنال‌های رادیویی و بهره‌گیری از توان پردازش هوش مصنوعی، موفق شده‌اند 
کدهای پروازی »Petro۴۱ تا ۴۴« را شناسایی و الگوی عملیاتی آن‌ها را فاش کنند.
با این حال، به عنوان یک تحلیلگر باید با نگاهی تردیدآمیز به این گزارش نگاه 

کرد. منتقدان می‌گویند چینی‌ها احتمالاً از یک کاه، کوهی رسانه‌ای ساخته‌اند؛ 
بخش مهمی از اطلاعاتی که به عنوان کشف بزرگ معرفی شده، پیش‌تر در 
رسانه‌های غربی منتشر شده بود و پیدا کردن آن‌ها بیشتر به صبر و حوصله 
نیاز داشت تا یک ابرهوش مصنوعی. به زبان ساده‌تر، هنوز معلوم نیست 
جینگ‌چی واقعاً شبح را دیده یا فقط ردپاهایی را دنبال کرده که خود شبح قبلاً 
روی زمین جا گذاشته بود. از طرفی به نظر می‌رسد این شرکت چینی که دستی 
در آتش جمع‌آوری اطلاعات برای ارتش کشورش دارد، سعی کرده با ترکیب 
کردن چند خبر عمومی و یک لایه هوش مصنوعی پر زرق‌وبرق، برای خودش 
وجهه‌ای به عنوان چشم عقاب ارتش بسازد. بنابراین همان‌طور که پیش‌تر در 
ابتدای مطلب اشاره کردیم شاید این جنگ تبلیغاتی چینی‌هاست؛ چراکه 
چین سعی دارد به دنیا بقبولاند حتی اشباح هم در برابر هوش مصنوعی 
آن‌هــا تــوان پنهان شدن ندارند. اما هنوز مشخص نیست که آیا سیستم 
»جینگ‌چی« واقعاً لایه‌های پیچیده پنهان‌کاری شرکت نورثروپ گرومن را 
شکافته یا تنها با کنار هم چیدن پازل اطلاعاتی که از قبل در فضای عمومی 
وجود داشته، سناریویی تبلیغاتی برای قدرت‌نمایی دفاعی خود ساخته است. 
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آگهی مناقصه عمومی
  یک  مرحله ای- توام با ارزیابی کیفی شماره 405/311 

برگزار کننده مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

نوبت دوم

این شرکت در نظر دارد نسبت به واگذاری فعالیتهای خدمات 
خراسان  استان  کل  در  مشترکین  انشعابات  هوشمندسازی 
از  لذا  نماید.  اقدام   1405 سال  داخلی  منابع  محل  از  شمالی 
تمامی شرکت های واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت، 

تکمیل و تحویل اسناد مناقصه به شرح زیر اقدام فرمایند.
شرایط شرکت کنندگان در مناقصه:

مهلت فروش اسناد و تحویل اسناد: از تاریخ 1405/03/13 تا 
تا  مناقصه  پاکتهای  تحویل  تاریخ  و  بوده   1405/03/20 تاریخ 
ساعت 12:00 روز شنبه 1405/04/06 می باشد تاریخ گشایش 

پاکات ساعت 10:00 روز سه شنبه 1405/04/09 می باشد.
تدارکات  سامانه  طریق  از  را  اسناد  توانند  می  گران  مناقصه 
مبلغ  واریز  قبال  در   www.setadiran.ir دولت  الکترونیکی 
شماره  به  صادرات  سپهر  سپرده  حساب  به  ریال   1.000.000
شرکت  این  درآمدهای  سایر  تمرکز  نام  به   0101806120009

دریافت نمایند.
اسناد  بارگذاری  گر  مناقصه  است ملاک شناخت  ذکر  به  لازم 
الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  نقص  بدون  و  کامل  بصورت 
دولت بوده و در تحویل اسناد فیزیکی نیز ملاک زمان تحویل 

خراسان  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  دبیرخانه  به  اسناد 
شمالی می باشد.

آئین  برابر   : کار  ارجاع  فرایند  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ 
نامه تضمین معاملات دولتی مبلغ 3,629,345,267 ریال که 
حداقل 3 ماه از تاریخ پیشنهاد اعتبار داشته باشد که به صورت 
ضمانتنامه بانکی فرآیند ارجاع کار به نفع کارفرما و یا به صورت 
 IR800190000000100696938003 وجه نقد، واریز به شماره شبا
حساب )بانک صادرات( به نام شرکت توزیع نیروی برق استان 
خراسان شمالی و سایر ضمانت نامه های معتبر طبق آیین نامه 

مذکور ارائه گردد.
 _ غربی  طالقانی  خیابان   _ بجنورد   _ شمالی  آدرس:خراسان 
شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی _ امور تدارکات 

)تلفن 14 و 58-31777415 (
و  , مخدوش  , مشروط  وامضـاء  فاقد سپرده  پیشنهادهای  به 
پیشنهاداتی که بعد از انقضـاء مدت مقرر در فراخوان واصـل 
می گردد ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و 

جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
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آگهی مناقصه عمومی
 ) عمومی دو مرحله ای - توام با ارزیابی کیفی( شماره 405/310 

برگزار کننده مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

نوبت دوم

منابع  محل  از  کالا  خرید  به  نسبت  دارد  نظر  در  شرکت  این 
داخلی سال 1405، با مشخصات زیر اقدام نماید. لذا از تمامی 
تولیدکنندگان و تامین کنندگان واجد شرایط دعوت می گردد جهت 
دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه به شرح زیر اقدام فرمایند.

باتری  با  موضوع مناقصه: خرید سامانه قابل حمل خورشیدی 
لیتیوم یون. )عمومی دو مرحله ای - توام با ارزیابی کیفی(

تاریخ  از  اسناد  فروش  اسناد:  تحویل  و  اسناد  فروش  مهلت   *
1405/03/13 تا تاریخ 1405/03/20 بوده و تاریخ تحویل پاکتهای 
تاریخ  روز شنبه 1405/04/06 میباشد  تا ساعت 12:00  مناقصه 
گشایش پاکات ساعت08:00روز سه شنبه 1405/04/09 می باشد. 
مناقصه گران می توانند اسناد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت http://setadiran.ir  در قبال واریز مبلغ 1.000.000 ریال 
به حساب سپرده سپهر صادرات به شماره 0101806120009 به نام 

تمرکز سایر درآمدهای این شرکت، دریافت نمایند.
لازم به ذکر است ملاک شناخت مناقصه گر بارگزاری اسناد بصورت 
کامل و بدون نقص در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و 

در تحویل اسناد فیزیکی نیز ملاک زمان تحویل اسناد به دبیرخانه 
شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی می باشد.

آئین  برابر  کار:  ارجاع  فرایند  در  شرکت  تضمین  نوع  و  *مبلغ 
مبلغ 7.000.000.000  برق  نیروی  توزیع  نامه تضمین شرکتهای 
نفع  به  کار(  ارجاع  )فرآیند  بانکی  ضمانتنامه  بصورت  که  ریال 
حساب  شبای  شماره  به  واریز  نقد,  وجه  بصورت  یا  و  خریدار 
نام  به  ایران(  )بانک صادرات   IR 800190000000100696938003

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی ارائه گردد.
آدرس : خراسان شمالی _ بجنورد _ خیابان طالقانی غربی _ شرکت 
توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی _ امور تدارکات )تلفن15-

 )058-31777414
و  مخدوش  مشروط،  امضـاء،  و  سپرده  فاقد  پیشنهادهای  به 
پیشنهاداتی که بعد از انقضـاء مدت مقرر در فراخوان واصـل می 

گردد، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
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آگهی مناقصه عمومی
  یک  مرحله ای- توام با ارزیابی کیفی شماره 405/311 

برگزار کننده مناقصه : شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

نوبت دوم

این شرکت در نظر دارد نسبت به واگذاری فعالیتهای خدمات 
خراسان  استان  کل  در  مشترکین  انشعابات  هوشمندسازی 
از  لذا  نماید.  اقدام   1405 سال  داخلی  منابع  محل  از  شمالی 
تمامی شرکت های واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت، 

تکمیل و تحویل اسناد مناقصه به شرح زیر اقدام فرمایند.
شرایط شرکت کنندگان در مناقصه:

مهلت فروش اسناد و تحویل اسناد: از تاریخ 1405/03/13 تا 
تا  مناقصه  پاکتهای  تحویل  تاریخ  و  بوده   1405/03/20 تاریخ 
ساعت 12:00 روز شنبه 1405/04/06 می باشد تاریخ گشایش 

پاکات ساعت 10:00 روز سه شنبه 1405/04/09 می باشد.
تدارکات  سامانه  طریق  از  را  اسناد  توانند  می  گران  مناقصه 
مبلغ  واریز  قبال  در   www.setadiran.ir دولت  الکترونیکی 
شماره  به  صادرات  سپهر  سپرده  حساب  به  ریال   1.000.000
شرکت  این  درآمدهای  سایر  تمرکز  نام  به   0101806120009

دریافت نمایند.
اسناد  بارگذاری  گر  مناقصه  است ملاک شناخت  ذکر  به  لازم 
الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  نقص  بدون  و  کامل  بصورت 
دولت بوده و در تحویل اسناد فیزیکی نیز ملاک زمان تحویل 

خراسان  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  دبیرخانه  به  اسناد 
شمالی می باشد.

آئین  برابر   : کار  ارجاع  فرایند  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ 
نامه تضمین معاملات دولتی مبلغ 3,629,345,267 ریال که 
حداقل 3 ماه از تاریخ پیشنهاد اعتبار داشته باشد که به صورت 
ضمانتنامه بانکی فرآیند ارجاع کار به نفع کارفرما و یا به صورت 
 IR800190000000100696938003 وجه نقد، واریز به شماره شبا
حساب )بانک صادرات( به نام شرکت توزیع نیروی برق استان 
خراسان شمالی و سایر ضمانت نامه های معتبر طبق آیین نامه 

مذکور ارائه گردد.
 _ غربی  طالقانی  خیابان   _ بجنورد   _ شمالی  آدرس:خراسان 
شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی _ امور تدارکات 

)تلفن 14 و 58-31777415 (
و  , مخدوش  , مشروط  وامضـاء  فاقد سپرده  پیشنهادهای  به 
پیشنهاداتی که بعد از انقضـاء مدت مقرر در فراخوان واصـل 
می گردد ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و 

جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
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آگهی مناقصه عمومی
 ) عمومی دو مرحله ای - توام با ارزیابی کیفی( شماره 405/310 

برگزار کننده مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی

نوبت دوم

منابع  محل  از  کالا  خرید  به  نسبت  دارد  نظر  در  شرکت  این 
داخلی سال 1405، با مشخصات زیر اقدام نماید. لذا از تمامی 
تولیدکنندگان و تامین کنندگان واجد شرایط دعوت می گردد جهت 
دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه به شرح زیر اقدام فرمایند.
باتری  با  موضوع مناقصه: خرید سامانه قابل حمل خورشیدی 

لیتیوم یون. )عمومی دو مرحله ای - توام با ارزیابی کیفی(
تاریخ  از  اسناد  فروش  اسناد:  تحویل  و  اسناد  فروش  مهلت   *
1405/03/13 تا تاریخ 1405/03/20 بوده و تاریخ تحویل پاکتهای 
تاریخ  روز شنبه 1405/04/06 میباشد  تا ساعت 12:00  مناقصه 
گشایش پاکات ساعت08:00روز سه شنبه 1405/04/09 می باشد. 
مناقصه گران می توانند اسناد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت http://setadiran.ir  در قبال واریز مبلغ 1.000.000 ریال 
به حساب سپرده سپهر صادرات به شماره 0101806120009 به نام 

تمرکز سایر درآمدهای این شرکت، دریافت نمایند.
لازم به ذکر است ملاک شناخت مناقصه گر بارگزاری اسناد بصورت 
کامل و بدون نقص در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و 

در تحویل اسناد فیزیکی نیز ملاک زمان تحویل اسناد به دبیرخانه 
شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی می باشد.

آئین  برابر  کار:  ارجاع  فرایند  در  شرکت  تضمین  نوع  و  *مبلغ 
مبلغ 7.000.000.000  برق  نیروی  توزیع  نامه تضمین شرکتهای 
نفع  به  کار(  ارجاع  )فرآیند  بانکی  ضمانتنامه  بصورت  که  ریال 
حساب  شبای  شماره  به  واریز  نقد,  وجه  بصورت  یا  و  خریدار 
نام  به  ایران(  )بانک صادرات   IR 800190000000100696938003

شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی ارائه گردد.
آدرس : خراسان شمالی _ بجنورد _ خیابان طالقانی غربی _ شرکت 
توزیع نیروی برق استان خراسان شمالی _ امور تدارکات )تلفن15-

 )058-31777414
و  مخدوش  مشروط،  امضـاء،  و  سپرده  فاقد  پیشنهادهای  به 
پیشنهاداتی که بعد از انقضـاء مدت مقرر در فراخوان واصـل می 

گردد، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
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